per lo svolgimento di un corso di lingua INGLESE finalizzato alla preparazione degli studenti agli esami di 
certificazione esterna: CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE FCE (B2) 

Per lo svolgimento della predetta funzione sarà corrisposto un compenso totale Lordo Dipendente pari ad € 

462 (quattrocentosessantadue) (corrispondenti a ore 12), pari a nella misura delle attività realizzate e delle 

ore di lavoro effettuate: 

n. 12 ore (1 corso) per la preparazione degli studenti agli esami di certificazione esterna: CERTIFICAZIONE 
CAMBRIDGE FCE (B2); 

La S.V.